."-g WWW.puUig.tv info@puig.tv

WWW.PUigusa.com info(@puigusa.com

Hi-Tech Parts

M OUNTING I NSTRUCTI ONS

REF 20752 TOURING SCREEN

1Person
ALLEN
N° 3

N° 5

EASY

ID. PIEZA/PART DESCRIPCION DESCRIPTION QTY.

CuUpula TOURING TOURING screen 1 20752F/H/W/NM3

2 @ Silentblock @9x@6x8 mm DIxP6x8 mm silentblock 4 AROPASACABLES-3
3 @) Casquillo con valona @12x@6x7,3 D12x86x7,3 bush with flange 4 CASQUI-1A---750
4 Tornillo allen M5x20 @11 ISO 7380 M5x20 @11 1SO 7380 allen screw 4 TORNI-17380-730
5 @ Tapon tornillo M5 ISO 7380 M5 ISO 7380 screw cap 4 TAPON-------- 85

Pg.1/2



p" WWw.puig.tv info(@puig.tv

rHi-Tech pa,-tsg WWW.pUigusa.com info@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

3

DISASSEMBLY ASSEMBLY
DESMONTAJE MONTAJE

ASSEMBLY
MONTAJE




